
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

212 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 152/2024, Art. 75, I da Lei 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 26 de dezembro de 2024
Data de Abertura: 26 de dezembro de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para a Escavadeira Hidráulica, Marca XCMG, Modelo XE215BR, Ano 2020, Chassi
XUG02152HLPA00033, Patrimônio 04.02.04.0007.

VALOR: R$ 9.205,00 (NOVE MIL, DUZENTOS E CINCO REAIS)

CONTRATADA: VB PEÇAS E SERVIÇOS, CNPJ 46.113.690/0001-96

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16880/1_y39p5hqrXm75YdrV8MLSh6Ox9pjuhB.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16881/k--ykJNEFaSYlk3RVNoUw7nZwMiQwu3G.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16882/7PL3wsPB5n-vrOQ5VfcVOxCG7Qu-3Ogu.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16883/sxuLE4Z-nW7b2WIsNTiiKptKqqADlSBy.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16884/EHQh2i-6-AwZaUr0c4y5AkWh99qJkMXm.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16885/kSrUV7ZIxUO_NgFNVxbo90bzVqpANNCO.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16886/SMNPtgpAH4gO34LxR9UNeN9zIhNiu3Gi.pdf

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16880/1_y39p5hqrXm75YdrV8MLSh6Ox9pjuhB.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16881/k--ykJNEFaSYlk3RVNoUw7nZwMiQwu3G.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16882/7PL3wsPB5n-vrOQ5VfcVOxCG7Qu-3Ogu.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16883/sxuLE4Z-nW7b2WIsNTiiKptKqqADlSBy.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16884/EHQh2i-6-AwZaUr0c4y5AkWh99qJkMXm.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16885/kSrUV7ZIxUO_NgFNVxbo90bzVqpANNCO.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16886/SMNPtgpAH4gO34LxR9UNeN9zIhNiu3Gi.pdf

